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 محمدهــادی علی احمــدی، شــهردار 
اجــرای  دربــاره  تهــران  منطقــه۱۳ 
برنامه هــا در فصــل نشــاط و رویــش 
گفــت: »برگزاری حــدود ۴٨مســابقه 
قرآنی و هنری به همراه تور تهران گردی 
و حدود ١۶عنوان جشــن و برنامه های 
شاد و مفرح، جشــنواره بازی های پدر 
و فرزنــدی و ایســتگاه نشــاط و تعالــی 
فرهنگــی  رویــداد  فعالیت هــای  از 
شهرزاد در مرحله مسابقات محله ای 
و منطقــه ای اســت.« بــه گفتــه او، 
هویــت ســازی، ایجــاد حــس تعلــق و 
نشــاط اجتماعی با تمرکز بــر فضا ها و 
فعالیت هــای عمومــی شــهر از اهداف 
برنامه هــای فصــل نشــاط و رویــش 

است.

 آیین افتتاح یاورشهرهای پایتخت 

)مراکــز گروه های خــاص و منع گزارش
پذیرش آسیب دیدگان اجتماعی( با 
حضور مدیران شــهری و نمایندگانی از ســازمان 
بهزیستی، استانداری، کمیته امداد، نیروی انتظامی، 
قوه قضاییه و... در مرکز شماره5)ویژه پذیرش بانوان 
معتاد متجاهر( برگزار شــد. در این مراسم شهردار 
تهران گفت: »7ماه از تشــکیل قرارگاه اجتماعی 
می گذرد و در گام نخست روی ساماندهی معتادان 
متجاهر تمرکز کردیم و امروز می توانیم اعلام کنیم، 
در این قرارگاه 14نهاد، سازمان و دستگاه آمدند و 
کنار شهرداری ایستادند و خشنودیم که در کنار هم 
توانستیم یکی از گره های کور شهر)مشکل معتادان 
متجاهر( را باز کنیم.« علیرضــا زاکانی همچنین 
تأکید کرد کــه از بحران عبور کرده ایــم و به دوره 
تثبیت و بستن پرونده ساماندهی معتادان متجاهر 

رسیده است.
به گزارش همشــهری، معتادان بالای 65ســال، 
نوجوانان زیر 18ســال، افراد دارای زخم باز، بانوان 
معتاد متجاهر و... ازجمله مــوارد منع پذیرش در 
مراکز نگهداری و کمپ ها هستند. به همین دلیل 
شهرداری تهران با ایجاد مراکز یاورشهر تلاش کرد 
تا این موانع را بردارد و ظرفیت های جدیدی برای 
خدمت رسانی به این گروه های آسیب دیده ایجاد 
کند. شــهردار تهران در آیین افتتاح یاورشــهرها 

گفت: »ســال ها موضوع معتــادان متجاهر با این 
رویکرد که نوعی زیست شــهری است، رها شده 
بود و هیچ ارگاني به این موضوع توجهی نداشــت؛ 
بنابراین با تغییر نگاه و رویکرد گام اول در قرارگاه 
اجتماعی معطوف به ساماندهی معتادان متجاهر 
شــد و تلاش کردیم این مســئله را طوری دنبال 
کنیم که رویه های گذشــته تکرار نشود و مواردی 
چون بازسازی شخصیتی و جسمی، توانمندسازی 
و کســب مهارت های لازم برای اشتغال و توجه به 

خانواده و... مدنظر قرار گرفت.« 
علیرضا زاکانی ضمن ابراز خرسندی از اقدامات انجام 
 شده در قرارگاه اجتماعی، عنوان کرد: »با وجود اینکه 
افراد، ســازمان ها و نهادها، مأموریت های متفاوتی 
داشتند اما در قرارگاه دور هم جمع شدند و خدمت را 
از ضعیف ترین بخش جامعه یعنی معتادان متجاهر 
شروع کردند و امروز خشنودیم با همدلی در قرارگاه 
اجتماعی توانستیم شرایطی را رقم بزنیم تا لبخند بر 
لبان کسانی که مورد توجه نبوده و نیستند، بنشیند. 
علاوه بر آن ، مدت ها قبل کارگروه های کودکان کار 
تشکیل شده تا بتوانیم به آنها که در حال استثمار 
شدن هستند، کمک کنیم. درگام بعدی هم موضوع 
تکدی گری را پیگیری خواهیم کرد.« آن طور که او 
گفت کارکردها در قرارگاه اجتماعی براساس 3کلمه 
کلیدی خدمت، مشــارکت و پیشرفت تعریف شد. 
زاکانی ادامه داد: »امروز همه باید دست به دســت 

هم مسیرخدمت را دنبال کنیم و در بخش مشارکت 
»من«ها را کنار بگذاریم و »ما« شــویم. پیشرفت 
مادی و معنوی شهر در گروي مشارکت و خدمت 
اســت و مردم باید در یک ســطح عالی، احساس 
خدمتگزاری و نوکری کنند. چرا که آنها شایســته 
این خدمت هســتند.« شــهردار تهران در پایان 
صحبت هایش تأکید کرد: »ما کار را شروع کرده ایم 
اما مردم و گروه های جهادی باید به میدان بیایند و 
کار را تکمیل و تمام کنند و گام به گام به سمتی برویم 
تا پرونده این موضوع و موضوعاتی از این  دست که 
موانع پیشرفت جامعه هستند را ببندیم. همچنین 
ما به افراد آسیب دیده در کمپ ها قول می دهیم در 
خدمت شان باشیم و تقاضا داریم آنها هم قول دهند، 

همت کنند تا متحول و افتخار جامعه شوند.« 

مدل موفق حل آسیب های اجتماعی
معاون امــور اجتماعی و فرهنگی شــهردار تهران 
هم در این مراســم به کارگروهی موفق در قرارگاه 
اجتماعی اشــاره کرد و گفت: »در ابتــدا این کار 
سخت به نظر می رسید اما با همتی که شکل گرفت، 
منیت ها و آرم ها کنار رفت و آرمان ها شکل گرفت 
و نهادها و سازمان ها به وظایف و تکالیف شان عمل 
کردند. اکنون این یک فرهنگ کار جمعی است که 
قابلیت تبدیل شــدن به یک مدل جدید برای حل 
معضلات اجتماعی در کشور را دارد.« محمدامین 
توکلی زاده با بیان اینکه صیانــت از قرار جمعی و 
همت و همدلی شکل گرفته در قرارگاه اجتماعی، بر 
عهده تک تک ماست، تأکید کرد: »اگر همت جمعی 
در قرارگاه اجتماعی نبود موفق نمی شدیم و امروز 
می توان با این همت سایر آســیب های اجتماعی 
شهر را مســئله قرارگاه قرار دهیم و برای حل آنها 

اقدام کنیم.«

توانمندسازی معتادان در مراکز خاص
مدیرعامل ســازمان رفاه، خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران هم در بخش دیگری از 
مراسم به توانمندسازی معتادان و آسیب دیدگان 
در مراکز خاص)یاورشــهر( اشــاره کــرد و گفت 
کــه در یاورشــهرها علاوه بر نگهــداری معتادان 
 متجاهر به موضوع توانمندســازی هم توجه شده

 است. 
احمد احمدی صــدر همچنین به اشــتغال زایی 
در کمپ هــای ماده16 هم اشــاره و عنــوان کرد: 
»توانمندســازی در این مراکز بــا رویکرد توجه به 
هنرهای ایرانی- اســلامی در حال پیگیری است و 
تلاش می کنیم افراد طی مدتی که در مراکز هستند 

فن بیاموزند و سپس وارد کانون خانواده شوند.«

افزایش ظرفیت نگهداری معتادان متجاهر
در مدت 7ماه شهرداری حدود 4هزار ظرفیت برای 
نگهداری معتادان متجاهر در اســتان تهران ایجاد 
کرده است. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران 
در آیین افتتاح یاورشهرها این مطلب را بیان کرد و از 
ایجاد 4هزار ظرفیت دیگر طي 2ماه آینده خبر داد. 
سیدعباس جوهری با بیان اینکه در سال های اخیر 
حتی یک ظرفیت برای نگهداری معتادان متجاهر 
در تهران ایجاد نشده است، گفت: »باتوجه  به اینکه 
بیش از 50درصد معتادان متجاهر کشور در تهران 
هستند، تکلیف ما بود تا براساس فرمایشات رهبری 
به این مسئله ورود کنیم و قرارگاه اجتماعی شکل 
گرفت. پیش بینی ما برای ایجــاد 22هزار ظرفیت 
پذیرش اســت که جهت ایجاد تهرانی بدون معتاد 
هدف گذاری کرده ایم و امیدواریم روزی شاهد این 
باشــیم که هیچ معتادی در تهران وجود نداشــته 

باشد.«

معتادان شهر بی یاور نماندند
شهردار تهران در آیین افتتاح 6یاورشهر عنوان کرد

رویداد فرهنگی عطر سیب از ساعت 16امروز در میدان امام حسین)ع( آغاز و تا 9مرداد ادامه دارد
عطر محرم در میدان امام حسین)ع(

بعد از 2ســال وقفه کرونایی، امســال رویداد فرهنگی عطر سیب 
به شکل همیشگی در میدان امام حســین)ع( برگزار و پیش بینی 
می شود امسال نزدیک 5هزار هیئت تهرانی از خدمات این نمایشگاه 

که 20سال سابقه دارد، استفاده کنند.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در نشست 
خبری رویداد عطر سیب بیان کرد: 2 دهه است که همکاران ما در 
سازمان، توفیق خدمت در این رویداد را داشــته اند و در این مدت 
هدف اصلی ما خدمت رســانی به هیئت های کوچک و خانگی بوده 

است.
سیدعلیرضا فاطمیان پور با اشاره به ویژگی های رویداد عطر سیب 
امسال افزود: بیستمین دوره این رویداد از دوم تا نهم مرداد ساعت 

16 تا 23 در میدان امام حسین)ع( برگزار می شود.  
فاطمیان پور گفت: هــر روز برنامه هایی فرهنگــی در میدان امام 
حسین)ع( اجرا می شود که بخشی از آن شــامل مداحی و آوا های 
محرمی اســت. در این بخش کودکان و نوجوانان هم از برنامه های 

خاص خود استفاده خواهند کرد.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران با اشاره 
به انتقال تجربه از پیرغلامان حسینی به نسل جوان تأکید کرد: در 
رویداد عطر ســیب یک بخش پررنگ نوجوانانه قرار دارد که در آن 
پذیرای هیئت های نوجوانان هستیم و از آنها در ارائه خدمات استفاده 
می کنیم. سیاست سازمان در توجه به نوجوانان این است که نقش 
واسطه بین کانون های جوان و هیئت های بزرگ را ایفا کنیم تا آنها 
بتوانند از آموزش و تجربه هیئت های قدیمی مثلا در نظم دهی معابر 

اطراف مراسم استفاده کنند.
او با اشاره به لباس هایی که در نمایشگاه عطر سیب عرضه می شود، 
گفت: لباس ها بایــد کیفیت لازم، طرح و نقش متناســب و قیمت 
مناسب داشته باشند. فاطمیان پور همچنین گفت: رویداد عطر سیب 
8روز است و در ابتدای ماه محرم به پایان می رسد. برنامه های سازمان 
فرهنگی هنری جلوه سوگ نام دارد و در ماه های محرم و صفر اجرا 
می شود که در آینده اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین برنامه های 
نوگلان حسینی که از 20سال قبل با کمک آموزش و پرورش اجرا 

شده است امسال نیز ادامه خواهد داشت.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران درباره 
انتخاب مجدد میدان امام حســین)ع( برای برگزاری این مراســم 

گفت: این میدان دسترســی   خوبی به وســایل حمل ونقل عمومی 
شهر مانند مترو، بی آرتی و خطوط تاکسیرانی دارد. با پلیس راهور 
هم هماهنگی هایی در زمینه هدایت خودرو ها انجام شــده است و 
مهم تر اینکه با همکاری فروشگاه های شهروند می توان به جای خرید 
مستقیم اقلام از غرفه های میدان امام حسین، حواله دریافت آن را 
به خریدار داد تا از نزدیک ترین فروشــگاه شهروند کالای مورد نیاز 

خود را تامین کند. 
حجت الاسلام مصطفی جامه دار، دبیر اجرایی این رویداد نیز در این 
نشست خبری در پاسخ به سؤال خبرنگار همشهری درباره افزایش 
قیمت اقلام غذایی مانند برنج برای هیئت ها، گفت: بنا به آمار سازمان 
تبلیغات اسلامی، در سال های گذشته به دلیل شرایط کرونا مراسم 
برخی هیئت ها کم فروغ برگزار شد و امسال انتظار داریم آمار مراسم  
خیلی بیشتر باشــد. مواد غذایی مورد نیاز این هیئت   ها مانند برنج ، 
شکر، رب، روغن و حبوبات اســت که تلاش می کنیم با استفاده از 
بن کارت هایی که به هیئت های کوچک تهران داده می شود به آنها 
کمک کنیم. در این زمینه با بخش بازرگانی وزارت جهادکشاورزی 

مذاکراتی انجام شده است.
سال پیش نیز نوزدهمین نمایشگاه عطر سیب در همین میدان به 
اجرا درآمد، اما رعایت اصول مقابله با بیماری کرونا، فعالیت هیئت ها 
را در فضای بسته محدود کرده بود. امسال و در آخرین روز های ماه 
ذی الحجه، آمار فوتی های کرونا در ایران رو به رشــد اســت و امید 
می رود که برگزار کنندگان هیئت هــا در برنامه ریزی های خود به 

رعایت اصول مقابله با انتشار ویروس کووید 19توجه داشته باشند.

رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران در گفت وگو با 
همشهری عنوان کرد

عقب ماندگی در صنعت گردشگری
گردشــگری صنعت است؛ صنعتی که 
در دنیای کنونی نقش و جایگاه مهمی 
در اقتصاد کشــورها دارد. امروزه اکثر 
کشورهای اروپایی و حتی آسیای شرقی 
با اســتفاده از حداقل ظرفیت هایشان موفق به رونق این 
صنعت و بهبود شرایط اقتصادی شده اند اما در ایران با وجود 
ظرفیت های خوب توریستی در صنعت گردشگری موفق 
نبوده ایم. به گفته مهرشاد کاظمی، رئیس ستاد گردشگری 
شهرداری تهران، شاخص های گردشگری وجود دارد اما 
در صنعت گردشگری جایگاه 110 را داریم. او در گفت وگو 
با همشــهری دلایل عدم رونق گردشگری در پایتخت را 

تشریح کرد که در ادامه می خوانید.

گردشگری چندسال است که به یک صنعت آن 
هم از نوع پول ساز تبدیل شده است؟

اکثر کشــورهای دنیا طی 10 تا 15ســال اخیر با برنامه ریزی 
درست و استفاده اصولی از ظرفیت هایشان در شهرهای بزرگ 
موفق به رونق و توسعه صنعت گردشگری شدند. به عنوان مثال 
کشور ترکیه موفق شده با استفاده از ابزارهای نوین، گردشگری 
نوین را در شهرهای استانبول، آنکارا، وان و... رونق دهد و اکنون 
بخش زیادی از درآمد کشــور از راه صنعت گردشگری تأمین 

می شود.
چرا طی این سال ها نتوانستیم این صنعت را در 

تهران رونق دهیم؟
به طورکلی گردشــگری شــاخص هایی )حمل ونقل، اسکان، 
پذیرایــی و...( دارد که در ایــن بخش رتبه30 داریــم اما در 
بهره برداری و استفاده از آنها موفق عمل نکردیم و جایگاهمان 
110 اســت. باید تلاش کنیم باتوجه به ظرفیت ها این جایگاه 
را ارتقا دهیم. باید پذیرفت در این حوزه عقب هستیم، چراکه 
هم ســرمایه گذاری کمتر صورت گرفته و هــم دانش صنعت 
گردشــگری نداریم؛ بنابراین با اســتفاده از دانــش و تجربه 
کشــورهای موفق مانند هند و ترکیه و... می توانیم در مسیر 

توسعه و رونق گردشگری قدم بگذاریم.
در گردشگری داخلی موفق بوده ایم؟

در مســافرپذیری یا همان گردشــگری داخلی شرایط خوبی 
داریم اما در بخش گردشــگری خارجی موفقیتی نداشته ایم. 
به هرحال از طریق گردشگری خارجی می توان ارز وارد کشور 
کرد، همینطور زمینه اشــتغال فراهم می شود و از این رو حائز 

اهمیت است.
در این حوزه تجارب کدام کشورها مؤثرتر است؟

قطعاً تجارب کشورهایی که با ما قرابت فرهنگی دارند، مؤثرتر 
خواهد بود که در این میان تجارب کشــورهای هند و ترکیه 

کمک کننده است.
آیا زیرساخت ها برای رونق صنعت گردشگری 

فراهم است؟
ظرفیت ها و زیرساخت ها فراهم است اما عدم  موفقیت در این 
صنعت به نقص در مدیریت، دانش و آگاهی مربوط می شود. در 
تهران فرودگاه، جاده و شــبکه حمل ونقل وجود دارد. بیش از 
200موزه و 350خانه ارزشمند ملی و... داریم. برای استفاده از 
این امکانات نیاز به یک دانش و همدلی و همراهی است. برخی 
از ابنیه ها، موزه ها و ظرفیت های گردشگری در اختیار میراث، 
تعدادی متعلق به شــهرداری و بعضی هم مال سایر ارگان ها 
ازجمله سازمان زیباسازی و... است. همین خلأ مدیریتی سبب 
شده ارگان ها همپوشانی و هم افزایی نداشته باشند و هر یک کار 
خود را انجام دهند. بنابراین برای موفق شدن در رونق صنعت 

گردشگری نیازمند مدیریت یکپارچه هستیم.

شناخت عوامل آلودگی هوا  و 
عدم اجرای مصوبات

ادامه از  هم اکنون، منابــع اصلــی آلودگی هوا 
مشخص هســتند و ســهم هر کدام در صفحه اول

کیفیت هوا به صورت کمّی تعیین شــده اســت. براساس این 
ســهم بندی ها، قوانین و ضوابط جدید تصویب شده است و از 
این رو هم اکنون، مسئله آلودگی هوای شهر تهران، عدم  اجرای 
مصوبات است، نه عدم  شناخت عوامل اصلی و سهم آنها. همین 
پیشرفت هر چند کوچک، مرهون دستیابی به تنها سیاهه انتشار 
و سامانه پیش بینی کیفیت هوا در شهر تهران است که به ناچار، 
برای سایر شهرها و کلانشهرهای آلوده کشــور نیز  باید مورد 
استفاده قرار گیرد. البته مشابه مسائل دیگر، همواره منتقدانی 
هستند که هیچ گاه زحمتی برای طی کردن این مسیر پرفراز و 
فرود چند ساله نکشیده اند و اطلاعی از پیچ و خم های آن ندارند 
اما بعد از اینکه کار به نتیجه رسیده و به مقصد می رسد، شروع به 
انتقاد می کنند و این نوع برخورد با موضوع، یادآور ضرب المثلی 
است که می گوید: معما چو حل گشت، آسان شود! در تمام این 
مسیر، شرکت کنترل کیفیت هوا همواره تلاش کرده است تا 
دســتاوردها و تجربه های خود را از راه اندازی نخستین سامانه 
بومی پیش بینی کیفیت هوا در کشور به صورت شفاف و در قالب 
گزارش ها و مقالات علمی، شرکت در کنفرانس های علمی  به 
اصحاب رسانه، پژوهشگران و عموم شهروندان منتقل کند، چرا 
که برداشتن گام اول در مســیر حل این معمای چندین ساله، 
اهمیت بسزایی داشت اما مهم تر از آن، ایجاد تصویری شفاف 
برای پژوهشگران و دست اندرکاران سایر شهرها و کلانشهرهای 
آلوده کشور بود تا بتوانند در مســیر رشد و بهبود پیوسته این 
سامانه و پیاده سازی چنین سیســتمی برای سایر کانون های 
جمعیتی کشــور که با چالش آلودگی هوا دســت و پنجه نرم 

می کنند، قدم بردارند.

 مجــری خــط۶ متــروی تهــران گفــت:  
»نصــب ۴رشــته پله برقــی و 2عــدد 
آسانســور، تکمیــل ســقف کاذب، 
اجــرای مســیر بســاوایی و هندریل ها، 
بخشــی از کارهــای انجــام شــده بــرای 
بهره بــرداری از ورودی دوم ایســتگاه 
شــهیداصفهانی بــوده اســت.« علــی 
مزینانی یادآور شد: »هزینه عملیات 
ساختمانی و تجهیزاتی برای راه اندازی 
این ورودی نیز مبلغی حدود ۴0میلیارد 
تومان بوده است؛ ضمن اینکه پس از 
این، تردد مسافران در تمام مسیرهای 
بــا  غیرهمســطح داخلــی ایســتگاه 
اســتفاده از پله برقــی میســر خواهــد 

بود.« 
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منادیان مباهله در مترو
بیســت وچهارم ذی الحجه روز مباهله نام گرفته 
است. در این روز  آیه »تطهیر« نازل شده و خداوند 
بر ارزش ها و فضیلت هــای اهل بیت)ع( و جایگاه 
راستین آنان در درک و شناخت اسلام مهر تأییدی 
دیگر زده است.  امسال »منادیان مباهله« همزمان 
با گرامیداشت روز مباهله در ایستگاه های متروی 
تهران برگزار می شــود. این برنامه با مشــارکت 
مدیریت فرهنگی هنری مترو و شرکت بهره برداری 
مترو با 52 اجرا، میزبان عموم شهروندان خواهد 
بود. در این رویداد طــی 4 روز گروه های تئاتر و 
سرود دانش آموزی در ایستگاه های مترو با موضوع 
و محوریت مباهلــه، برنامه هایی را اجرا می کنند. 
این ویژه برنامه از ســاعت 11صبح روز شنبه، اول 
مرداد با اجــرای تئاتر و ســرود دانش آموزی در 
ایوان انتظار آغاز شــده و پس از اجراهای متوالی، 
چهارم مرداد در ایستگاه تئاترشــهر به کار خود 
پایان می دهد. علاقه مندان برای اطلاع از جزئیات 
این برنامه می توانند با شماره 02196652608 

تماس بگیرند.
ایســتگاه ها و تاریخ اجرای گروه هــای هنری از 

ساعت 11تا 12:15به این شرح است:
اول مرداد: ایستگاه های ایوان انتظار و تئاتر شهر

دوم مرداد: ایستگاه های دروازه  دولت و کلاهدوز 
سوم مرداد: ایســتگاه های دروازه شمیران و امام 

خمینی)ره(
چهارم مــرداد: ایســتگاه های ایــوان انتظار و 

تئاترشهر

نقل قول خبر

عدد خبر نگاه

 خبر

گپ

علی نصیری
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت 

بحران شهر تهران
برنامه ریــزی 2دوره آمــوزش خبرنــگار 
بحــران را دنبــال می کنیــم تــا اصحــاب 
پرقــدرت  بــازوی  به عنــوان  رســانه 
سازمان پیشــگیری و مدیریت بحران، 
آموزش هــای حــوزه بحــران را ببیننــد. 
در اجــرای طــرح جامــع امــداد هوایی و 
افزایش مخازن آب هــای اضطراری نیز 
در این دوره تعداد مخازن دوبرابر شده 
و به ۴۶مخزن رســیده که البتــه باید به 
۳۷۴مخزن برســد. تا در شــرایط وقوع 
زلزله هر شــهروند تهرانی حدود ۳ لیتر 

آب برای ادامه حیات داشته باشد.

محمد سرابیگزارش
روزنامه نگار

یاورشهر1
 بالای ۶5سال 
 ظرفیت 500نفر

یاورشهر2
نوجوانان زیر ۱8سال 

 ظرفیت 200نفر

یاورشهر3
معتادان دارای زخم باز 

 ظرفیت ۱50نفر

یاورشهر4
 کمپ شفق سابق 
 ظرفیت ۱000 نفر

یاورشهر5
بانوان معتاد متجاهر 

 ظرفیت 200نفر

یاورشهر6
 جنب کمپ اخوان
پذیرش ۱000 نفر

6یاورشهر پایتخت
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غرفه های بیستمین نمایشگاه عطر سیب
کتاب عاشورایی، کتاب شعر، تکیه محتشم، تکیه تجربه 
هیئت، تکیه کودک و نوجوان، کتیبه و بیرق، پوشاک 
محرمی، چایخانه هیئت، چای و دمنوش روضه، طبل و 
کتل، لوازم الکترونیکی، لوازم آشپزخانه هیئت، لوازم 
صوتی، لوازم نورپردازی، لوازم بهداشتی، ظروف یکبار 

مصرف و مواد غذایی

مکث

دی
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ی/ 
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عک

سیدمهدی هدایت
سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران  

طــرح بازآفرینــی محیــط پیرامونــی حرم 
مطهر حضــرت عبدالعظیم حســنی)ع( 
حدود 200هکتار است که ۱۳تا۱5هکتار 
آن به محله نفرآباد با بیــش از 200پلاک 
مســکونی اختصاص یافته است. طرح 
بازآفرینــی محلــه نفرآبــاد کــه قدمــت 
ســکونت در آن حــدود ۳قــرن اســت، با 
امکان استفاده از ظرفیت اوراق مشارکت 
تدوین شده اســت. علاوه بر ایجاد موزه 
صنعــت ســیمان در ســاختمان اصلــی 
کارخانــه، بخشــی از فضــای کارخانــه به 
مجموعه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
تبدیل خواهد شد و مکان هایی هم برای 
اســتقرار شــرکت های دانش بنیــان و 

استارت آپ ها پیش بینی شده است.

 ساخت 3 هزار واحد مسکونی
عصر شنبه آیین کلنگ زنی احداث 3 هزار واحد مسکونی قرارگاه جهادی تامین مسکن شهر 
تهران نیز با حضور شــهردار تهران، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، معاون شهرسازی و 
معماری شهرداری تهران، سرپرست سازمان نوسازی شهرداری تهران، شهردار منطقه 1۸ و 
جمعی دیگر از مدیران شهری در ناحیه 3 منطقه 1۸ برگزار شد. علیرضا زاکانی همچنین در 

مراسم افتتاح و بازدید از مجموعه فرهنگی -ورزشی شهید محسن شهریاری شرکت کرد.

مکث


